Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
                 TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2019.

O prefeito do Município de Paraíso do Sul/RS no uso de suas atribuições legais, CONSI-
DERANDO a necessidade de readequação do ato convocatório do certame supra referido, com
vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública, RESOLVE: ANULAR o processo
licitatório, Tomada de Preços 02/2019, que tem por objeto a contratação de empresa para cons-
trução do Ginásio Poliesportivo ao lado da EEEM Presidente Afonso Pena, em Paraíso do Sul.

Paraíso do Sul, 7 de junho de 2019.

           ARTUR ARNILDO LUDWIG
               Prefeito Municipal de Paraíso do Sul